3 rue du Golf – Parc Innolin – 33700 Mérignac
 Email : contact@ask4.fr
Transmetteur de Débit et Vitesse d’air
Les transmetteurs DPT-FLOW sont conçus pour les industries du HVAC et de l’automation des bâtiments. Ils
permettent de mesurer les débits, les vitesses ainsi que les pressions statique et différentielle. Le  DPT-Flow
peut être utilisé pour mesurer le débit d’air des ventilateurs centrifuges ou en tant que transmetteur pour
réguler la circulation dans un conduit / souffleries ou un ventilateur.

* Choix des Sorties :
- Débit ou vitesse : 0-10V ou 4-20 mA
- Pression : 0-10V ou 4-20 mA
DPT-FLOW
Ventilateurs agréés :
- Fläkt Woods
- Rosenberg
- Nicotra Gebhardt
- Comefri
- Ziehl-Abegg
-Ebm-papst
3 rue du Golf – Parc Innolin – 33700 Mérignac
 Email : contact@ask4.fr
MODELE ECHELLE AFFICHEUR LCD FONCTION AUTO-ZERO
DPT-FLOW-1000-D 0… 1000 Pa OUI -
DPT-FLOW-2000-D 0… 2000 Pa OUI -
DPT-FLOW-5000-D 0… 5000 Pa OUI -
DPT-FLOW-7000-D 0… 7000 Pa OUI -
DPT-FLOW-1000-AZ-D 0… 1000 Pa OUI OUI
DPT-FLOW-2000-AZ-D 0… 2000 Pa OUI OUI
DPT-FLOW-5000-AZ-D 0… 5000 Pa OUI OUI
DPT-FLOW-7000-AZ-D 0… 7000 Pa OUI OUI
Caractéristiques Techniques :
* Utilisation : air et gaz non aggressifs.
* Précision : ±1.5% (±2 Pa < 125 Pa).
Incluant la précision générale, la dérive de T°, linéarité, hystérésis,